
PATVIRTITINTA 

Kauno technologijos universiteto  

inžinerijos licėjaus direktoriaus 

2023 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. V-379 

 

 

RESPUBLIKINĖS PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ KONFERENCIJOS - DIRBTUVIŲ  

„Karjeros sėkmė per septynias kompetencijas: naviguojame ateitimi kartu“.  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šie nuostatai reglamentuoja pedagoginių darbuotojų (mokyklų vadovų, pavaduotojų 

ugdymui, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, mokytojų)  konferencijos „Karjeros sėkmė per 

septynias kompetencijas: naviguojame ateitimi kartu“ (toliau – Konferencija - dirbtuvės) tikslą 

ir uždavinius, dalyvius, organizatorius, organizavimo ir vykdymo tvarką.  

2. Iniciatyvos organizatoriai –  Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus. 

3. Partneriai – Kauno švietimo inovacijų centras. 

 

II. KONFERENCIJOS – DIRBTUVIŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Konferencijos tikslas – formuoti bendrus susitarimus bei supratimą, kad tinkamai 

ugdomos mokinių kompetencijos,  sudaro sąlygas mokiniams geriau prisitaikyti darbo rinkoje.  

5. Konferencijos uždaviniai:  

5.1. Suteikti pedagoginiams darbuotojams gilesnį supratimą apie kompetencijas 

(komunikavimo, socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos, kūrybiškumo, pažinimo, pilietiškumo, 

kultūrinę, skaitmeninę) ir jų reikšmę individo karjerai.  

5.2. Tobulinti kompetencijomis grįstą ugdymo turinį, siekiant parengti mokinius ateičiai ir 

darbo rinkai.  

5.3. Skatinti mokinių kompetencijų ugdymo plėtrą: mokytojai turėtų įgyti įrankių, kaip 

skatinti mokinius vystyti ir taikyti septynias kompetencijas per mokymą, užduotis ir projektus.  

5.4. Dalintis gerąja praktika: konferencija turėtų skatinti mokytojų dalinimąsi gerąja praktika 

ir idėjomis, kaip efektyviai ugdyti kompetencija mokykloje.  

5.5. Skatinti refleksiją ir tobulėjimą: mokytojams sudarytos sąlygos reflektuoti savo darbą, 

siekiant tobulinti mokinių kompetencijų plėtrą.  

5.6. Kurti tarpinstitucinius tinklus: sudaryti sąlygas pedagogams, kurie aktyviai ugdo (turi 

strategijas, būdus, metodus) mokinių kompetencijas mokykloje.  



5.7. Pasiruošti ateičiai: formuoti išankstinį supratimą apie tai, kaip besikeičiančios 

technologijos ir darbo rinkos tendencijos gali paveikti mokymosi procesą ir mokinių poreikius dėl 

kompetencijų.  

 

III. DALYVIAI 

6. Konferencijoje – dirbtuvėse „Karjeros sėkmė per septynias kompetencijas: naviguojame 

ateitimi kartu“. Dalyvauja Lietuvos mokyklų pedagoginiai darbuotojai, kurie yra konferencijos 

klausytojai ir praktinių dirbtuvių organizatoriai ir Lietuvos darbo rinkos dalyviai: aukštųjų mokyklų 

dėstytojai, įmonių ar įstaigų atstovai, kurie yra plenarinio pranešimo autoriai.  

 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

7. Konferencija vyks 2023 m. lapkričio 30 d.  Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus 

(VAIDOTO G. 11, Kaunas). Konferencijos pradžia 13.00 val. Registracija konferencijos – 

dirbtuvių dalyviams vyks nuo 12.30 val. Išankstinė dalyvių registraciją:  

https://forms.gle/kRGZLER9P2yaMsog7 

8. Dirbtuvių organizatorių išankstinė registracija vyksta iki 2023 m. lapkričio 23 d. adresu:   

https://forms.gle/SpHtVzaiVuD3Muzk7 

Konferencijoje – dirbtuvėse savo patirtimi gali dalintis visi pedagoginiai darbuotojai 

(vadovai, pagalbos mokiniui specialistai, mokytojai). 

9. Konferencijos – dirbtuvių eiga:  

12.30 val. atvykimas į Vaidoto g. 11, Kaunas. Pasiruošimas dirbtuvių vietos paskirtoje 

patalpoje.  

13.00 val. konferencijos – dirbtuvių plenarinis susitikimas aktų salėje (3 a.) 

14.00 val. dirbtuvių pradžia (paskirtuose kabinetuose).  

15.00 val.  konferencijos – dirbtuvių uždarymas aktų salėje.  

15.30 val. pabaiga.  

9. Dirbtuvių eiga:  

 30 min. užsiėmimas kolegoms pasirinkta dalyko ar integruotų dalykų tema (gali būti 

dviejų ar kelių žmonių užsiėmimas), vadybos organizavimo tema, pagalbos mokiniui ar socialinio – 

https://forms.gle/kRGZLER9P2yaMsog7
https://forms.gle/SpHtVzaiVuD3Muzk7


emocinio ugdymo tema. Dirbtuves organizuojant būtina išryškinti mokinių kompetencijų 

(komunikavimo, socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos, kūrybiškumo, pažinimo, pilietiškumo, 

kultūrinę, skaitmeninę) ugdymo ar vertinimo metodikas.  

 10 min. komandos aptarimui ir išvadų formulavimui. (Tai turi būti aptarta dirbtuvių 

pradžioje, t.y. susitarti dėl grupės funkcijų ir įsipareigojimų). 

Pasikeitus konferencijos - dirbtuvių datai ar laikui, užsiregistravę dalyviai bus informuojami 

atskiru raštu.  

10. Dalyviams bus parengtos Kauno švietimo inovacijų centro skaitmeninės pažymos ir 

patalpintos Kauno švietimo inovacijų centro svetainėje. https://www.kaunosic.lt/renginiu-pazymos/ 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11. Išsamesnė informacija teikiama elektroniniu paštu 

danguole.zalepugiene@inzinerijoslicejus.ktu.edu arba telefonu  868797600. Kontaktinis asmuo – 

Danguolė Zalepūgienė.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kaunosic.lt/renginiu-pazymos/
mailto:danguole.zalepugiene@inzinerijoslicejus.ktu.edu

